令和2年1月吉日
介護支援専門員　各位
枚方市介護支援専門員連絡協議会
会長　遠竹　光子
研修委員長　東谷　唯志
法定外研修のお知らせ
ケアマネジメントにおけるリスクマネジメントについて

平素は当協会の運営にご高配賜り厚く御礼申し上げます。
この度、下記要領にて法定外研修を開催させていただきます。
今回は、ふくろう法律事務所の松宮先生にケアマネジメントにおけるリスクマネジメントについてご講義いただきます。ケアマネジメントを行う上で起こりうる様々なリスクに対して、押さえておくべきポイントやご家族とのトラブルなど、事例をまじえてわかりやすくご説明いただきます。
記
日　時：令和2年1月31日（金）14：00～17：00（受付13：30～）
場　所：枚方市地域活性化支援センター（輝きプラザきらら）　7階　大研修室
　　 　　枚方市車塚1丁目1番1号
内　容：法定外研修「ケアマネジメントにおけるリスクマネジメントについて」
講　師：ふくろう法律事務所　松宮　良典　先生
対象者：介護支援専門員・主任介護支援専門員等
費　用：3,000円（枚方市介護支援専門員連絡協議会会員は無料）
枚方市介護支援専門員連絡協議会
法定外研修「ケアマネジメントにおけるリスクマネジメントについて」参加申込書
ファックス送付先072-805-0357
お問合せ先：℡072-805-0343
パナソニックエイジフリーケアセンター枚方中宮・ケアマネジメント　東谷宛

申し込み締め切り：令和2年1月17日まで

事業所名

電話番号

介護支援専門員番号

氏名

[bookmark: _GoBack]主任介護支援専門員　　　　　はい　　　　　　・　　　　　　　いいえ
受講後に修了証を発行いたしますので、申込内容はすべてご記入ください。
以上